[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.08.2020  №473
д. Ермолино
О внесении изменений в Постановление
Администрации Ермолинского сельского
поселения от 16.04.2018 №252
«Об утверждении Положения о порядке
обращения со ртутьсодержащими

отходами на территории Ермолинского
сельского поселения»
На  основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 14.12.2017 № 156 "Об отмене отдельных санитарных правил и гигиенических требований», Устава  Ермолинского сельского поселения,   администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение о порядке обращения со ртутьсодержащими отходами на территории Ермолинского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Ермолинского сельского поселения от 16.04.2018 №252 «Об утверждении Положения о порядке обращения со ртутьсодержащими отходами на территории Ермолинского сельского поселения», (далее – Положение),  следующие изменения:

1.1. Изложить п.2.2. Положения в следующей редакции:
«п.2.2. Накопление должно производиться в соответствии с требованиями Государственного стандарта 12.3.031-83 "Система стандартов безопасности труда. Работы со ртутью. Требования безопасности", утверждённого постановлением Госстандарта СССР от 10.10.83 № 4833».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www. ermolinoadm.ru.
Заместитель Главы сельского поселения                           С.П. Котлов
[image: image1]